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+ 7 (495) 783-52142

Êîìïàíèÿ T.plast ÿâëÿåòñÿ êðóïíåéøèì ïðîèçâîäèòåëåì ýëåêòðîìîíòàæíûõ, 
ýëåêòðîóñòàíîâî÷íûõ  èçäåëèé è îòäåëî÷íûõ ìàòåðèàëîâ â Ðîññèè. Ìû ïðîèçâîäèì: 
ïðîôåññèîíàëüíûå êàáåëüíûå ñèñòåìû, êàáåëü êàíàëû, æåñòêèå òðóáû è ãîôðèðîâàííûå 
òðóáû ÏÂÕ, ìîíòàæíûå êîðîáêè íàðóæíîé óñòàíîâêè, ìîíòàæíûå êîðîáêè äëÿ çàëèâêè 
â ìîíîëèòíûé áåòîí, áîêñû ïîä àâòîìàòû; ýëåêòðîóñòàíîâî÷íûå èçäåëèÿ áûòîâîãî è 
àíàëîãè÷íîãî íàçíà÷åíèÿ – ðîçåòêè è âûêëþ÷àòåëè ñåðèé «Camilya» è âëàãîçàùèùåííàÿ, 
êîëîäêè è óäëèíèòåëè, à òàêæå ñèëîâûå ðàçúåìû ïðîìûøëåííîãî íàçíà÷åíèÿ èç êàó÷óêà 
è ïîëèàìèäà. Îòäåëî÷íûå ìàòåðèàëû: ïëèíòóñ ÏÂÕ ñ êàáåëü êàíàëîì, óãîëêè îòäåëî÷íûå, 
ïîäîêîííèêè. 

Êîìïàíèÿ óñïåøíî ðàáîòàåò óæå 5 
ëåò. Çà ýòî âðåìÿ Ìàðêà T.plast óñïåëà 
çàâîåâàòü ëèäèðóþùèå ïîçèöèè 
íà îòðàñëåâîì ðûíêå è çàñëóæèòü 
äîâåðèå ïîòðåáèòåëåé. Îñíîâà 
óñïåõîâ êîìïàíèè – ñïëî÷åííàÿ 
êîìàíäà âûñîêîêâàëèôèöèðîâàííûõ 
ñïåöèàëèñòîâ ïðîèçâîäñòâåííîé è 
êîììåð÷åñêèõ ñëóæá T.plast.

Öåëè äåÿòåëüíîñòè êîìïàíèè

Öåëüþ êîìïàíèè ÿâëÿåòñÿ ïðîèçâîäñòâî 
âûñîêîêà÷åñòâåííûõ èçäåëèé äëÿ áûòîâîãî è 
ïðîôåññèîíàëüíîãî íàçíà÷åíèÿ, óäîâëåòâî-
ðÿþùèõ ñàìûå âçûñêàòåëüíûå çàïðîñû íàøèõ 
êëèåíòîâ. Ãëàâíàÿ öåëü êîììåð÷åñêîé ñëóæáû 
êîìïàíèè: ðàçâèòèå è ðîñò íàøèõ ïàðòíåðîâ 

Î ÊÎÌÏÀÍÈÈ



3www.tplast.org

Î
ÒÄ

Å
Ë

Î
×

Í
Û

Å
 Ì

À
ÒÅ

Ð
È

À
Ë

Û

âî âñåõ ãîðîäàõ Ðîññèè è çàðóáåæüÿ, 
áûòü íàäåæíûì äðóãîì, ñïîñîáíûì ÷óòêî 
ðåàãèðîâàòü íà èçìåíåíèÿ ðûíî÷íîé ñèòóàöèè 
â ñîîòâåòñòâèè ñ ïîòðåáíîñòÿìè ïàðòíåðîâ.

Ïåðñïåêòèâû ðàçâèòèÿ êîìïàíèè

Â ïëàíàõ íà áëèæàéøóþ ïåðñïåêòèâó – 
óâåëè÷åíèå ïðîèçâîäñòâåííûõ è ñêëàäñêèõ 
ìîùíîñòåé, ïîâûøåíèå êà÷åñòâà òîâàðîâ, 
ïðîèçâîäñòâî íîâûõ òîâàðîâ, ðàñøèðåíèå 
àññîðòèìåíòà, âûõîä íà íîâûå ðûíêè, 
ðàñøèðåíèå ãåîãðàôèè. Çàêðåïëåíèå êîì-
ïàíèè T.plast íà ñóùåñòâóþùèõ ëèäåðñêèõ 
ïîçèöèÿõ â îòðàñëè. Èíäèâèäóàëüíûé ïîäõîä 
ê êàæäîìó ïàðòíåðó êîìïàíèè è ðàçðàáîòêà 

ïðîãðàìì ïîääåðæêè â çàâèñèìîñòè îò 
ïîòðåáíîñòåé è ñïåöèàëèçàöèè. Ââîä 
«ïðèîðèòåòíîãî îáñëóæèâàíèÿ» âåðíûõ 
êëèåíòîâ.

Îñóùåñòâëåíèå îòêðûòîñòè è ïðî-
çðà÷íîñòè óñëîâèé ðàáîòû äëÿ âñåõ 
ïàðòíåðîâ.

Ñèñòåìàòè÷åñêîå îáó÷åíèå è îáåñïå-
÷åíèå íåïðåðûâíîãî ðîñòà ïðîôåññè-
îíàëüíîãî óðîâíÿ ñîòðóäíèêîâ.

Ïðîèçâîäñòâî è ïðîäàæà

Êàáåëüíûå ñèñòåìû, êàáåëü êàíàëû, 
ãîôðèðîâàííûå è æåñòêèå òðóáû ÏÂÕ, 
ïðîèçâîäèìûå íàøåé êàìïàíèåé, îòâå÷àþò 
åâðîïåéñêèì ñòàíäàðòàì êà÷åñòâà è 
ÿâëÿþòñÿ ëó÷øèì ïðåäëîæåíèåì íà ðûíêå 

çà ñ÷åò îïòèìàëüíîãî ñîáëþäåíèÿ ïàðàìåòðîâ 
öåíà – êà÷åñòâî, íà ñåãîäíÿøíèé äåíü äàííûå 
ïîçèöèè ìàðêè T.plast íàèáîëåå èçâåñòíûå 
è âîñòðåáîâàííûå. Êîìïàíèÿ ïðîèçâîäèò 
ýëåêòðîìîíòàæíûå è ýëåêòðîóñòàíîâî÷íûå 
èçäåëèÿ ïî ñîâðåìåííûì òåõíîëîãèÿì ñ èñïîëü-
çîâàíèåì ñîâðåìåííûõ ìàòåðèàëîâ, êîòîðûå 
îáåñïå÷èâàþò åãî âûñîêóþ íàäåæíîñòü è 
áåçîïàñíîñòü, ÷òî è ñëóæèò çàëîãîì êà÷åñòâà. 
Îòäåëüíîå óïîìèíàíèÿ çàñëóæèâàþò ìîíòàæíûå 
êîðîáêè äëÿ çàëèâêè â êîíñòðóêöèè èç 
ìîíîëèòíîãî áåòîíà, ìîíòàæíûå êîðîáêè íàøåãî 
ïðîèçâîäñòâà ïî ïðàâó íàçûâàþòñÿ ëó÷øèìè â 
ñâîåé êàòåãîðèè.

Î ÊÎÌÏÀÍÈÈ



Î
ÒÄ

Å
Ë

Î
×

Í
Û

Å
 Ì

À
ÒÅ

Ð
È

À
Ë

Û

+ 7 (495) 783-52144

Ïðèçíàííûì âûñîêèì êà÷åñòâîì îáëàäàþò 
ëàìèíèðîâàííûé ïëèíòóñ ñ êàáåëüíûì 
êàíàëîì è ïëèíòóñíàÿ êîðîáêà ïîä 
ýëåêòðîóñòàíîâî÷íûå èçäåëèÿ. Áëàãîäàðÿ 
ñâîèì êîíñòðóêòèâíûì îñîáåííîñòÿì îíè 
íàäåëåíû ïðåêðàñíûìè èçîëèðóþùèìè 
ñâîéñòâàìè è àáñîëþòíî áåçîïàñíû. Îäíà 
èç ïîñëåäíèõ ðàçðàáîòîê íàøèõ êîíñòðóê-
òîðîâ îòäåëî÷íûå óãîëêè è ïîäîêîííèêè 
èç âûñîêîêà÷åñòâåííîãî, óäàðîïðî÷íîãî, 
âëàãîíåïðîíèöàåìîãî ÏÂÕ.

Êîìïàíèÿ T.plast íå ñòîèò íà ìåñòå, 
ïðîèçâîäñòâî ðàñòåò è ðàñøèðÿåòñÿ, â 
äàííûé ïåðèîä øèðîêî è ñòðåìèòåëüíî 
ïðîäâèãàåòñÿ ïðîèçâîäñòâî ýëåêòðî-
óñòàíîâî÷íûõ èçäåëèé, ýòî ðîçåòêè 
è âûêëþ÷àòåëè îòâå÷àþùèå ñàìûì 
âûñîêèì òðåáîâàíèÿì áåçîïàñíîñòè è 
íàäåæíîñòè.

Ïðîèçâîäñòâî è ñêëàäñêîé êîìïëåêñ ðàñ-
ïîëîæåíû â îäíîì ìåñòå, ÷òî îáåñïå÷è-
âàåò ïîñòîÿííîå íàëè÷èå àññîðòèìåíòà 
ïðîäóêöèè T.plast. Ñêëàäñêîé êîìïëåêñ 
íàõîäèòñÿ ðÿäîì ñ íåñêîëüêèìè ñòîëè÷-
íûìè àâòîìàãèñòðàëÿìè, ýòî ïîçâîëÿåò 
îïåðàòèâíî ðåøàòü âîïðîñû äîñòàâêè è 
ïîãðóçêè òîâàðà, à òàêæå îáåñïå÷èâàåò óäîáñòâî ïîäúåçäà ê ñêëàäñêîìó êîìïëåêñó.

Êîìïàíèÿ ÿâëÿåòñÿ ÷ëåíîì àññîöèàöèè àâòîìàòè÷åñêîé èäåíòèôèêàöèè ÞÍÈÑÊÀÍ 
GS1 Russia. Âñÿ ïðîäóêöèÿ êîìïàíèè èìååò øòðèõîâîé êîä EAN-13. Íîìåð òîâàðà EAN-13 
èñïîëüçóåòñÿ â ìåæäóíàðîäíîì ìàñøòàáå, ÷òî ãàðàíòèðóåò àâòîìàòè÷åñêîå ñ÷èòûâàíèå 
èíôîðìàöèè î òîâàðå è ïðîèçâîäèòåëå â 128 ñòðàíàõ ìèðà.

Î ÊÎÌÏÀÍÈÈ



ÎÒÄÅËÎ×ÍÛÅ ÌÀÒÅÐÈÀËÛ ÏÂÕ
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+ 7 (495) 783-52146

ÏËÈÍÒÓÑ ÑÎ ÑÚÅÌÍÎÉ ÂÅÐÕÍÅÉ ÏÀÍÅËÜÞ 

«ÔËÀÌÈÍÃÎ»
60.02.2XX.0010
ËÀÌÈÍÈÐÎÂÀÍÍÛÉ

60.02.0XX.0002
ÎÊÐÀØÅÍÍÛÉ

XX - êîä öâåòà (ñì. ñòð. 12 – 14)

ÂÑÒÐÎÅÍÍÛÉ ÊÀÁÅËÜ-ÊÀÍÀË ÄËß ÏÐÎÂÎÄÊÈ ÝËÅÊÒÐÎÊÎÌÌÓÍÈÊÀÖÈÉ

ÂÛÑÎÊÀß ÓÑÒÎÉ×ÈÂÎÑÒÜ ËÈÖÅÂÎÉ ×ÀÑÒÈ Ê ÌÅÕÀÍÈ×ÅÑÊÈÌ ÏÎÂÐÅÆÄÅÍÈßÌ
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Ëåãêèé äåìîíòàæ ìàñêèðóþùåé 
ïàíåëè äàåò âîçìîæíîñòü ïðîâîäèòü 

äîïîëíèòåëüíûå êàáåëè â ëþáîé ìîìåíò...

ÏËÈÍÒÓÑ ÑÎ ÑÚÅÌÍÎÉ ÂÅÐÕÍÅÉ ÏÀÍÅËÜÞ «ÔËÀÌÈÍÃÎ»

×àñòè÷íûé 
äåìîíòàæ 
ïëèíòóñà 
ïîçâîëÿåò 

êðàñèòü ñòåíû 
èëè êëåèòü îáîè, 

íå ïðèìåíÿÿ 
äîïîëíèòåëüíûõ 
èíñòðóìåíòîâ...

 Äëèíà – 2,5 ì
 Êîëè÷åñòâî â óïàêîâêå – 40 øò.
 Óïàêîâêà – êàðòîííàÿ êîðîáêà, ñòèêåð ñ øòðèõ êîäîì

Âûñîòà ïëèíòóñà – 58 ìì, ÷òî ïîçâîëÿåò ìîíòèðîâàòü åãî íå òîëüêî 
â ìàëîãàáàðèòíûõ, íî è â ïðîñòîðíûõ ïîìåùåíèÿõ.

Îòñòóï îò ñòåíû ñîñòàâëÿåò 22 ìì, ÷òî äà¸ò âîçìîæíîñòü îñòàâëÿòü 
áîëüøîé êîìïåíñàöèîííûé çàçîð ïðè ìîíòàæå íàïîëüíûõ 
ïîêðûòèé èç íàòóðàëüíûõ ìàòåðèàëîâ è ëàìèíàòà.

Òîëùèíà ñòåíêè ïëèíòóñà – 1 ìì, ÷òî íå ïîçâîëÿåò åìó 
äåôîðìèðîâàòüñÿ ïðè ìîíòàæå è äàëüíåéøåì èñïîëüçîâàíèè.

22

158

1. Ìîíòàæ ïëèíòóñà ñëåäóåò íà÷èíàòü ñ ðàçìåòêè (íàðåçàòü êóñêè ïëèíòóñà 
íóæíîãî ðàçìåðà).

2. Äåìîíòèðîâàòü ñúåìíóþ ïàíåëü.

3. Ïðåäâàðèòåëüíî âñòàâèâ â ñîîòâåòñòâóþùèé àêñåññóàð (âíóòðåííèé èëè 
âíåøíèé óãîë), óñòàíîâèòü íèæíþþ ÷àñòü ïëèíòóñà âïëîòíóþ ê ñòåíå è ïîëó 
òàê, ÷òîáû îñíîâàíèå óïèðàëîñü â ïîë, è çàêðåïèòü åãî â óãëó ñ ïîìîùüþ 
ñàìîðåçà (äþáåëü-ãâîçäÿ èëè æèäêîãî ãâîçäÿ). 

4. Äëÿ íàäåæíîãî ñîåäèíåíèÿ ïëèíòóñà â óãëàõ óñòàíîâèòü ïîëíîñòüþ 
ñîâìåñòèìûå ñ ïëèíòóñîì âíåøíèé èëè âíóòðåííèé óãîë.

Äëÿ ïðî÷íîãî, ýñòåòè÷íîãî ñîåäèíåíèÿ äâóõ ÷àñòåé ïëèíòóñà íà ïëîñêîñòè 
ñòåíû ïðèìåíèòü ñîåäèíèòåëü. 

5. Ïðîëîæèòü êàáåëü â ïëèíòóñå. 

6. Óñòàíîâèòü ñúåìíóþ ïàíåëü. Âñòàâèâ îäèí êðàé âåðõíåé ÷àñòè â ïàç 
íèæíåé ÷àñòè, ñ íåáîëüøèì óñèëèåì íàäàâèòü íà íåãî, ïðîäâèãàÿñü ê 
ïðîòèâîïîëîæåííîìó êðàþ.

7. Ïðè íåîáõîäèìîñòè ïðîèçâåñòè ìîíòàæ ýëåêòðîóñòàíîâî÷íûõ èçäåëèé. 
Äëÿ ýòîãî íóæíî óñòàíîâèòü ïëèíòóñíóþ êîðîáêó ïî ïðèíöèïó ñîåäèíèòåëÿ, 
ïðèêðóòèòü ê ñòåíå, è óæå â íåå óñòàíîâèòü íåîáõîäèìîå èçäåëèå. 

8. Ïðè íåîáõîäèìîñòè çàêðûòü íåñîåäèíåííûå ÷àñòè ïëèíòóñà çàãëóøêàìè.

ÏÐÎÑÒÎÉ, ÍÀÄÅÆÍÛÉ ÌÎÍÒÀÆ ÁÅÇ ÄÎÏÎËÍÈÒÅËÜÍÛÕ ÄÅÒÀËÅÉ
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+ 7 (495) 783-52148

ÏËÈÍÒÓÑ ÑÎ ÑÚÅÌÍÎÉ ÖÅÍÒÐÀËÜÍÎÉ ÏÀÍÅËÜÞ 

«×ÀÉÊÀ»
60.03.2XX.0010
ËÀÌÈÍÈÐÎÂÀÍÍÛÉ

60.03.0XX.0002
ÎÊÐÀØÅÍÍÛÉ

XX - êîä öâåòà (ñì. ñòð. 12 – 14)

22

158

ÏÐÈÂËÅÊÀÒÅËÜÍÛÉ ÂÍÅØÍÈÉ ÂÈÄ
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60.03.0XX.0003
ÎÊÐÀØÅÍÍÛÉ

XX - êîä öâåòà (ñì. ñòð. 12 – 13)

×ÒÎ ÄÀÅÒ ÌßÃÊÈÉ ÊÐÀÉ ÏËÈÍÒÓÑÀ:

• ïðèìåíåíèå ïëèíòóñà ñ ìÿãêèì êðàåì äàåò âîçìîæíîñòü ñêðûâàòü ìåëêèå íåðîâíîñòè ñòåí è íàïîëüíûõ ïîêðûòèé, òåì 
ñàìûì ñîçäàâàÿ áîëåå ýñòåòè÷íûé âèä.

• ìÿãêèé êðàé ïëèíòóñà îáåñïå÷èâàåò ïîëíîå ïðèëåãàíèå ê ñòåíå è ïîëó, íå ïðîïóñêàÿ ïûëü è âëàãó.

Öåíòðàëüíàÿ ñúåìíàÿ 
ïàíåëü ëåãêî ìîíòèðóåòñÿ, 

îáåñïå÷èâàÿ íàäåæíîå 
ñöåïëåíèå.

Òàêæå áûñòðî ìîæíî 
ïðîèçâåñòè äåìîíòàæ 

ïàíåëè.

ÏËÈÍÒÓÑ ÑÎ ÑÚÅÌÍÎÉ ÖÅÍÒÐÀËÜÍÎÉ ÏÀÍÅËÜÞ

 «×ÀÉÊÀ» Ñ ÌßÃÊÈÌ ÊÐÀÅÌ

 Äëèíà – 2,5 ì
 Êîëè÷åñòâî â óïàêîâêå – 40 øò.
 Óïàêîâêà – êàðòîííàÿ êîðîáêà, ñòèêåð ñ øòðèõ êîäîì

ÕÀÐÀÊÒÅÐÈÑÒÈÊÈ ÏËÈÍÒÓÑÀ «×ÀÉÊÀ»

1. Ìîíòàæ ïëèíòóñà ñëåäóåò íà÷èíàòü ñ ðàçìåòêè (íàðåçàòü êóñêè ïëèíòóñà 
íóæíîãî ðàçìåðà).

2. Äåìîíòèðîâàòü ñúåìíóþ ïàíåëü.

3. Ïðåäâàðèòåëüíî âñòàâèâ â ñîîòâåòñòâóþùèé àêñåññóàð (âíóòðåííèé èëè 
âíåøíèé óãîë), óñòàíîâèòü íèæíþþ ÷àñòü ïëèíòóñà âïëîòíóþ ê ñòåíå è ïîëó 
òàê, ÷òîáû îñíîâàíèå óïèðàëîñü â ïîë, è çàêðåïèòü åãî â óãëó ñ ïîìîùüþ 
ñàìîðåçà (äþáåëü-ãâîçäÿ èëè æèäêîãî ãâîçäÿ). 

4. Äëÿ íàäåæíîãî ñîåäèíåíèÿ ïëèíòóñà â óãëàõ óñòàíîâèòü ïîëíîñòüþ 
ñîâìåñòèìûå ñ ïëèíòóñîì âíåøíèé èëè âíóòðåííèé óãîë.

Äëÿ ïðî÷íîãî, ýñòåòè÷íîãî ñîåäèíåíèÿ äâóõ ÷àñòåé ïëèíòóñà íà ïëîñêîñòè 
ñòåíû ïðèìåíèòü ñîåäèíèòåëü. 

5. Ïðîëîæèòü êàáåëü â ïëèíòóñå. 

6. Óñòàíîâèòü ñúåìíóþ ïàíåëü. Âñòàâèâ îäèí êðàé âåðõíåé ÷àñòè â ïàç 
íèæíåé ÷àñòè, ñ íåáîëüøèì óñèëèåì íàäàâèòü íà íåãî, ïðîäâèãàÿñü ê 
ïðîòèâîïîëîæåííîìó êðàþ.

7. Ïðè íåîáõîäèìîñòè ïðîèçâåñòè ìîíòàæ ýëåêòðîóñòàíîâî÷íûõ èçäåëèé. 
Äëÿ ýòîãî íóæíî óñòàíîâèòü ïëèíòóñíóþ êîðîáêó ïî ïðèíöèïó ñîåäèíèòåëÿ, 
ïðèêðóòèòü ê ñòåíå, è óæå â íåå óñòàíîâèòü íåîáõîäèìîå èçäåëèå. 

8. Ïðè íåîáõîäèìîñòè çàêðûòü íåñîåäèíåííûå ÷àñòè ïëèíòóñà çàãëóøêàìè.

ÁÛÑÒÐÛÉ, ËÅÃÊÈÉ ÌÎÍÒÀÆ ÁÅÇ ÄÎÏÎËÍÈÒÅËÜÍÛÕ ÄÅÒÀËÅÉ
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+ 7 (495) 783-521410

ÀÊÑÅÑÑÓÀÐÛ Ê ÏËÈÍÒÓÑÀÌ

Ïëèíòóñíàÿ êîðîáêà ïîä ýëåêòðîóñòàíîâî÷íûå èçäåëèÿ

Ïëèíòóñíàÿ êîðîáêà ïîä ýëåêòðîóñòàíîâî÷íûå èçäåëèÿ 
ðàçðàáîòàíà ïîä åâðîñòàíäàðò ñ ïîñàäî÷íûì  äèàìåòðîì 
60 ìì.

Äëÿ óñòàíîâêè â êîðîáêó èäåàëüíî ïîäõîäèò ñåðèÿ 
ýëåêòðîóñòàíîâî÷íûõ èçäåëèé áûòîâîãî íàçíà÷åíèÿ 
ñîáñòâåííîãî ïðîèçâîäñòâà – Camilya, èìåþùàÿ â 
àññîðòèìåíòå ðîçåòêè ñ çàçåìëåíèåì è áåç çàçåìëåíèÿ, 
ñ çàùèòíûìè øòîðêàìè, êîìïüþòåðíûå, òåëåôîííûå è 
òåëåâèçèîííûå ðîçåòêè,  à òàêæå âûêëþ÷àòåëè ðàçëè÷íûõ 
òèïîâ.

Öâåòîâàÿ ãàììà ñåðèè Camilya ïîçâîëÿåò ïîäîáðàòü 
íóæíûå èçäåëèÿ ïîä ïëèíòóñ ëþáîãî îòòåíêà.

Ðîçåòêà 
ñ çàçåìëåíèåì

Ðîçåòêà 
áåç çàçåìëåíèÿ

Ðîçåòêà òåëåôîííàÿ 
è/èëè

êîìïüþòåðíàÿ

Ðîçåòêà 
òåëåâèçèîííàÿ

Äëÿ óñòàíîâêè ýëåêòðîìîíòàæíûõ èçäåëèé â ïëèíòóñ 
íåîáõîäèìî ïðîèçâåñòè ìîíòàæ ïëèíòóñíîé êîðîáêè. Äëÿ 
ýòîãî íóæíî: 

1. Ïðîëîæèòü êàáåëü. 

2. Ïðèëîæèòü ïëèíòóñíóþ êîðîáêó ê ñòåíå, íàìåòèòü 
è ïðîñâåðëèòü îòâåðñòèÿ ïîä ñàìîðåçû (äþáåëü-
ãâîçäè). 

3. Ñ ïîìîùüþ ñàìîðåçà (äþáåëü-ãâîçäåé) ïðèêðåïèòü 
êîðîáêó ñ âûâåäåííûì â íåå êàáåëåì ê ñòåíå. 

4. Óñòàíîâèòü ýëåêòðîóñòàíîâî÷íîå èçäåëèå â ïëèíòóñíóþ 
êîðîáêó è ïîäêëþ÷èòü ê íåìó êàáåëü. 

5. Çàêðåïèòü èçäåëèå â ïëèíòóñíîé êîðîáêå.

ÌÎÍÒÀÆ È ÓÑÒÀÍÎÂÊÀ

60.15.XXX.0506

ÌÎÄÓËÜÍÎÅ ÈÑÏÎËÍÅÍÈÅ

ÏÐÎÑÒÀß È ÁÛÑÒÐÀß ÈÍÒÅÃÐÀÖÈß ÝËÅÊÒÐÎÓÑÒÀÍÎÂÎ×ÍÛÕ ÈÇÄÅËÈÉ Â ÏËÈÍÒÓÑ
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ÀÊÑÅÑÑÓÀÐÛ Ê ÏËÈÍÒÓÑÀÌ

Àðòèêóë Íàèìåíîâàíèå Óïàêîâêà*, øò.

60.15.XXX.0115 Çàãëóøêà ëåâàÿ 2 / 50

60.15.XXX.0116 Çàãëóøêà ïðàâàÿ 2 / 50

60.15.XXX.0121 Óãîë âíóòðåííèé 2 / 50

60.15.XXX.0122 Óãîë âíåøíèé 2 / 50

60.15.XXX.0126 Ñîåäèíèòåëü 4 / 50

60.15.XXX.0506 Êîðîáêà ïîä ýëåêòðîóñòàíîâî÷íûå èçäåëèÿ 1 / 40

ÑÎÅÄÈÍÈÒÅËÜÂÍÓÒÐÅÍÍÈÉ  ÓÃÎËÇÀÃËÓØÊÀ ËÅÂÀß ÂÍÅØÍÈÉ ÓÃÎË

XXX – Öâåòîâîé êîä. Àêñåññóàðû èäåàëüíî ïîâòîðÿþò öâåò ïëèíòóñà

* – Óïàêîâêà: èíäèâèäóàëüíàÿ / òðàíñïîðòíàÿ

ÂÛÑÎÊÎÅ ÊÀ×ÅÑÒÂÎ ÈÇÃÎÒÎÂËÅÍÈß
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+ 7 (495) 783-521412

ÖÂÅÒÎÂÀß ÃÀÌÌÀ ÎÊÐÀØÅÍÍÛÕ ÏËÈÍÒÓÑÎÂ

001

003

011

014

015

006

007

008

009

010

016

022

025

026

029

030

032

035

036

037

042

043

045

047

048

055

058

060

ÁÎÃÀÒÀß ÖÂÅÒÎÂÀß ÃÀÌÌÀ
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ÖÂÅÒÎÂÀß ÃÀÌÌÀ ËÀÌÈÍÈÐÎÂÀÍÍÛÕ ÏËÈÍÒÓÑÎÂ

202

203

204

205

207

208

210

211

213

218

220

223

225

227

228

230

232

236

201 215 244

247

250

251

254

256

258

259

261

263

214 240 264
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+ 7 (495) 783-521414

ÐÅÊËÀÌÍÀß ÏÎÄÄÅÐÆÊÀ ÏÀÐÒÍÅÐÎÂ

ÑÒÅÍÄ 
Ñ ÎÁÐÀÇÖÀÌÈ ÏËÈÍÒÓÑÎÂ

ÐÀÇÌÅÐ – 60 õ 140 ñì

ÂÈÒÐÈÍÀ ÄËß ÒÎÐÃÎÂÛÕ ÇÀËÎÂ
ÌÀÃÀÇÈÍÎÂ ÑÀÌÎÎÁÑËÓÆÈÂÀÍÈß

ÃÀÁÀÐÈÒÛ – 114 õ 60 õ 250 ñì



www.tplast.org

ÑÎÂÐÅÌÅÍÍÛÉÑÎÂÐÅÌÅÍÍÛÉ
ÄÈÇÀÉÍ ÈÍÒÅÐÜÅÐÀÄÈÇÀÉÍ ÈÍÒÅÐÜÅÐÀ

ÎÒÄÅËÎ×ÍÛÅ ÌÀÒÅÐÈÀËÛ ÏÂÕ

ÏÎÄÎÊÎÍÍÈÊÈ, ÓÃÎËÊÈ ÎÒÄÅËÎ×ÍÛÅ
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+ 7 (495) 783-521416

ÕÀÐÀÊÒÅÐÈÑÒÈÊÈ:

 Äëèíà – 6 ì 
 Òîëùèíà – 20 ìì
 Ïîêðûòèå – ëàìèíèðîâàííàÿ ïëåíêà ñ çàùèòíîé ïëåíêîé
 Êîëè÷åñòâî â óïàêîâêå – 2 øò. 
 Óïàêîâêà – ïîëèýòèëåíîâàÿ ïëåíêà

ÏÎÄÎÊÎÍÍÈÊÈ

Àðòèêóë Øèðèíà, ìì

70.01.0XX.0001 100

70.01.0XX.0002 150

70.01.0XX.0003 200

70.01.0XX.0004 250

70.01.0XX.0005 300

Ïðî÷íûé, âëàãîíåïðîíèöàåìûé, òðóäíîâîñïëàìåíÿåìûé ïîäîêîííèê, 
èçãîòîâëåííûé èç âûñîêîêà÷åñòâåííîãî æåñòêîãî ÏÂÕ. 
Ëàìèíèðîâàííàÿ ïîâåðõíîñòü èìååò õîðîøóþ ñâåòîóñòîé÷èâîñü, 
ò.å. ñ òå÷åíèåì âðåìåíè íå îáåñöâå÷èâàåòñÿ, íå âûãîðàåò.
Ïîâåðõíîñòü ïîäîêîííèêà óñòîé÷èâà ê èñòèðàíèþ, âåðõíÿÿ çàùèòíàÿ 
ïë¸íêà íàä¸æíî çàùèùàåò äåêîðàòèâíûé ñëîé îò ìåõàíè÷åñêèõ 
âîçäåéñòâèé.
Êîíñòðóêöèÿ ð¸áåð æåñòêîñòè îáåñïå÷èâàåò ïîäîêîííèêó ÷ðåçâû÷àéíóþ 
ïðî÷íîñòü. Ïîäîêîííèê âûäåðæèâàåò âñå âèäû íàãðóçêè (äàâëåíèå, 
ïðîãèá, óäàð è ò.ä.).

øèðèíà – îò 100 äî 600 ìì

Àðòèêóë Øèðèíà, ìì

70.01.0XX.0006 350

70.01.0XX.0007 400

70.01.0XX.0008 450

70.01.0XX.0009 500

70.01.0XX.0010 600

XX – Öâåòîâîé êîä

ÏÎÄÎÊÎÍÍÈÊ Ñ ÒÐÅÓÃÎËÜÍÛÌÈ ÐÅÁÐÀÌÈ ÆÅÑÒÊÎÑÒÈ
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ÏÎÄÎÊÎÍÍÈÊ Ñ ÏÐßÌÎÓÃÎËÜÍÛÌÈ ÐÅÁÐÀÌÈ ÆÅÑÒÊÎÑÒÈ

øèðèíà – îò 100 äî 450 ìì

Àðòèêóë Øèðèíà, ìì

70.02.0XX.0001 100

70.02.0 XX.0002 150

70.02.0XX.0003 200

70.02.0XX.0004 250

Àðòèêóë Øèðèíà, ìì

70.02.0XX.0005 300

70.02.0XX.0006 350

70.02.0XX.0007 400

70.02.0XX.0008 450

XX – Öâåòîâîé êîä

ÖÂÅÒÎÂÀß ÃÀÌÌÀ ÏÎÄÎÊÎÍÍÈÊÎÂ

ÁÅËÛÉ ÌÐÀÌÎÐ

ÄÓÁ ÌÀÕÀÃÎÍÁÓÊ

ÇÀÃËÓØÊÈ
 70.15.00Õ.0001

Õ – Öâåòîâîé êîä çàãëóøåê

1 – áåëûé

2 – ñâåòëî-êîðè÷íåâûé

3 – òåìíî-êîðè÷íåâûé

ÕÀÐÀÊÒÅÐÈÑÒÈÊÈ:

 Äëèíà – 600 ìì 

 Øèðèíà – 20 ìì

 Òîëùèíà – 20 ìì

01 04

07 05 06
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+ 7 (495) 783-521418

ÑÎÂÐÅÌÅÍÍÛÉ ÄÈÇÀÉÍ ÈÍÒÅÐÚÅÐÀ

ÏÎÄÎÊÎÍÍÈÊ

ÇÀÃËÓØÊÀ

ÓÃÎËÎÊ
 ÎÒÄÅËÎ×ÍÛÉ
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ÓÃÎËÊÈ ÎÒÄÅËÎ×ÍÛÅ

Ðàçìåðû (A x B), ìì Àðòèêóë

15 x 15 80.NN.XXX.0001

20 x 20 80.NN.XXX.0002

25 x 25 80.NN.XXX.0003

30 x 30 80.NN.XXX.0004

40 x 40 80.NN.XXX.0005

50 x 50 80.NN.XXX.0006

ÓÑËÎÂÍÛÅ ÎÁÎÇÍÀ×ÅÍÈß:

 NN – âàðèàíò ïîñòàâêè:
   01, 03 – áåç çàùèòíîé ïëåíêè
   02, 04 – ñ çàùèòíîé ïëåíêîé

 XXX – öâåò:
   001 – áåëûé
   002, ... – öâåòíîé

 ÕÀÐÀÊÒÅÐÈÑÒÈÊÈ:

 Äëèíà – 2,75 ì 

 Óïàêîâêà – 100 øò., ïîëèýòèëåíîâàÿ ïëåíêà

ÌÀÒÅÐÈÀË – ÓÄÀÐÎÏÐÎ×ÍÛÉ, ÑÀÌÎÇÀÒÓÕÀÞÙÈÉ ÏÂÕ

ÎÁËÀÑÒÜ ÏÐÈÌÅÍÅÍÈß:

 • äëÿ çàøèòû óãëîâ îò èñòèðàíèÿ,  ïðèäàþò èì ïðî÷íîñòü è äîëãîâå÷íîñòü

 • äëÿ âèçóàëüíîãî âûðàâíèâàíèÿ óãëîâ,  îáðàçóþò àáñîëþòíî ðîâíûé óãîë

 • äëÿ îêîííûõ, äâåðíûõ è ñòåíîâûõ îòêîñîâ

 • äëÿ ìàñêèðîâêè ñòûêîâ ñòåíîâûõ ïàíåëåé

 • äëÿ äåêîðàòèâíîé îòäåëêè ñòåí
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+ 7 (495) 783-521420

ÄËß ÇÀÌÅÒÎÊ


